Photo Orders
To all Photos, not Digital Images - Postage & Packing: $4.00 is added per order

Great Deal

Buy a 5”x 7” print and add two digital images (of the same image):
One web-ready digital image

One high resolution 6”x 8” print-ready digital images

All for just $31.00. Save 35%

Discounts on Bulk Orders

Digital Images (low res) 5 x 7 Prints 4 x 6 Prints
Buy 3 to 5 get 10% off Buy 3 to 5 get 10% off Buy 6 to 10 get 10% off
Buy 6 to 12 get 20% off Buy 6 to 8 get 20% off Buy 11 to 12 get 15% off

Buy 9 to 10 get 25% off
Buy 11 to 12 get 30% off

Low Resolution Digital Images

1 $13.00 $13.00 7 $§72.80 51040 20%
2 $26.00 $13.00 8 $83.20 $10.40 20%
3 $35.10 $11.70 10% 9 $93.60 $10.40 20%
4 $46.80 $11.70 10% 10 $104.00 $10.40 20%
5 $58.50 $11.70 10% 11 $114.40 $10.40 20%
6 $62.40 $10.40 20% 12 $124.80 $10.40 20%

More than 12 digital images — please contact me.

Free Low Resolution Digital Images (on request):

With all enlargement prints 6X8 and up you can receive one free low resolution digital image. With bulk order
prints you can receive up to 2 free low resolution digital images. Please put the photo code numbers in the
instructions at checkout.

Note: low resolution digital images are not suitable for printing.

Prices Prices

5X7 4X6

1 $15.00 $15.00 1 $12.00 $12.00

2 $30.00 S$15.00 2 $24.00 $12.00

3 $40.50  $13.50 10% 3 $36.00 $12.00

4 $54.00 S$13.50 10% 4 $48.00 $12.00

5 $67.50  $13.50 10% 5 $60.00 $12.00

6 $72.00 S$12.00 20% 6 $64.80 $10.80 10%
7 $84.00 S$12.00 20% 7 $75.60 $10.80 10%
8 $96.00 $12.00 20% 8 $86.40 $10.80 10%
9 $101.25 $11.25 25% 9 $97.20 $10.80 10%
10 $112.50 $11.25 25% 10 $108.00 $10.80 10%
11 $115.50 $10.50 30% 11 $112.20 $10.20 15%
12 $126.00 $10.50 30% 12 $122.40 $10.20 15%
More than 12 prints - please contact me More than 12 prints — please contact me

Discounts are applied automatically when you order photos and digital images through this website.



